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Fechter (anwesend, alphabetisch - 28)

NAME Vorname Verein Nation Jahrgang sonstiges
BEHRENDT Michael PSV BERLIN GER

BERGELT Paul MTV 1876 SAALFELD GER 1990
DURYCH Martin DUKLA PRAHA CZE 1994
ENDERS Matthias TUS WEIDA GER 1990
EUHUS Christian USV JENA GER 1984
FRITZLAR Uwe FSC NORDHAUSEN GER 1960
GEISLER Christian PSV WEIMAR GER

HOGNER Richard PSV WEIMAR GER 1984
HRUDKA Jakub DUKLA PRAHA CZE 1992
HUBNER Benjamin USV JENA GER 1985
JARITZ Stefan USV JENA GER 1980
KARRAS Marcus PSV WEIMAR GER 1983
KINDL David DUKLA PRAHA CZE 1991
KINTZEL Marcel MTV 1876 SAALFELD GER 1978
KRAUS Philipp MTV 1876 SAALFELD GER 1992
KROPP Alexander FC OELSNITZ GER 1993
LANGEN Andreas MTV 1876 SAALFELD GER 1989
LAUER Werner MTV 1876 SAALFELD GER 1957
LEHMANN Frank FC REGENSBURG GER 1986
LETTAU Thomas ESV LOK ERFURT GER 1968
MEY Marten USV JENA GER 1979
PARTSCHEFELD Jiirgen MTV 1876 SAALFELD GER 1968
RAUE Patrick FC LEIPZIG GER 1987
RODER Dirk PSV BERLIN GER

SCHUMACHER Christian ~ ESV LOK ERFURT GER 1982
SHKIRAT Adam FC OELSNITZ GER

TIETZE Marco PSV WEIMAR GER 1977
WEISE Steffen SV HALLE GER 1976
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Modus des Wettbewerbs
es gibt 28 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 28 Fechter

4 Runde/nvon 7

verschieben nach : Nation, Verein
28 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 28 Fechter
4 Runde/n von 7
27 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 27 fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
SIG Index GT Platz

KINTZEL Marcel GER 2 |V |V |2 |V |V 4/6 6 24 3
ENDERS Matthias GER V vV |V |V |2 |2 4/6 4 24 4
KINDL David CZE 2 |2 v |2 |1 |V 2/6 -8 17 5
BERGELT Paul GER 1 |4 |2 1 |3 |V 1/6 -13 16 7
BEHRENDT Mich GER v 12 |V |V 3 |V 4/6 9 25 2
GEISLER Christia GER 2 |V |V |V |V \Y/ 5/6 12 27 1
JARITZ Stefan GER 3 IV |13 14 11 11 1/6 -10 17 6
Runde Nr2 0:00
S/IG Index  GT Platz
LAUER Werner GER 1 |2 |3 |4 |V4 |4 1/6 -10 18 6
EUHUS Christian GER \Y v |V |3 |V |V 5/6 14 28 1
LETTAU Thomas GER VvV |3 3 |4 |V |V 3/6 1 25 4
LANGEN Andreas GER v [0 |V v |V |V 5/6 4 25 3
LEHMANN Frank GER vV |V |V |4 vV |V 5/6 10 29 2
DURYCH Martin CZE 3 |1 |3 |3 |1 1 0/6 -17 12 7
KARRAS Marcus  GER vV |4 14 |3 |12 |V 2/6 -2 23 5
Runde Nr 3 0:00
SIG Index  GT Platz
PARTSCHEFELD GER 3 4 |2 |V |V |3 2/6 -5 22 5
KROPP Alexander GER V vV |V IV |4 11 4/6 3 25 2
MEY Marten GER Vv |2 vV 4 |V |1 3/6 -3 22 4
HRUDKA Jakub CZE vV |4 |2 v |13 1 2/6 -5 20 6
TIETZE Marco GER 3 |13 |V |3 2 |2 1/6 -11 18 7
SCHUMACHER GER 4 |V |4 |V |V 1 3/6 0 24 3
WEISE Steffen GER v |[V |V |V |V |V 6/6 21 30 1
Runde Nr4 0:00
S/IG Index  GT Platz
FRITZLAR Uwe GER vV |V |3 12 |V |V 4/6 5 25 3
KRAUS Philipp GER 4 vV |2 |2 |1 |2 1/6 -13 16 7
SHKIRAT Adam GER 2 |4 2 |3 |V |4 1/6 -7 20 6
HOGNER Richard GER V4 |V |V 3 |V |V 5/6 10 27 2
RODER Dirk GER v |V |V |V VvV |V 6/6 16 30 1
HUBNER Benjami  GER 4 |V |2 |1 |0 \Y/ 2/6 -6 17 5
RAUE Patrick GER 1 |V |V 4 14 |2 2/6 -5 21 4
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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NAME Vorname

WEISE Steffen
RODER Dirk
EUHUS Christian
GEISLER Christia
LEHMANN Frank
HOGNER Richard
LANGEN Andreas
BEHRENDT Mich
KINTZEL Marcel
FRITZLAR Uwe
ENDERS Matthias
KROPP Alexander
LETTAU Thomas
SCHUMACHER
MEY Marten
KARRAS Marcus
PARTSCHEFELD
RAUE Patrick
HRUDKA Jakub
HUBNER Benjami
KINDL David
SHKIRAT Adam
LAUER Werner
JARITZ Stefan
TIETZE Marco
BERGELT Paul
KRAUS Philipp
DURYCH Martin

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE

SIG

1,000
1,000
0,833
0,833
0,833
0,833
0,833
0,667
0,667
0,667
0,667
0,667
0,500
0,500
0,500
0,333
0,333
0,333
0,333
0,333
0,333
0,167
0,167
0,167
0,167
0,167
0,167
0,000
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30
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25
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25
24
25
25
24
22
23
22
21
20
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17
20
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17
18
16
16
12
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00
SIG Index GT Platz

PARTSCHEFELD GER 3 13 12 |V |4 1 1/6 -11 18 6
TIETZE Marco GER V 1 13 |3 |2 |1 1/6 -13 15 7
BEHRENDT Mich GER Vv |V vV |V V3|V 6/6 16 28 1
KINTZEL Marcel GER VvV |V |4 1 |4 |V 3/6 2 24 3
KARRAS Marcus  GER 4 |V |0 |V vV |2 3/6 -2 21 5
JARITZ Stefan GER vV |V |2 |V |4 3 3/6 1 24 4
WEISE Steffen GER v |V |2 |2 |V |V 4/6 7 24 2
Runde Nr2 0:00
S/IG Index  GT Platz
FRITZLAR Uwe GER V |V |V |1 |V |X 4/5 5 21 3
KRAUS Philipp GER 2 vV |V |13 |0 X 2/5 -7 15 4
LAUER Werner GER 3 13 0 |3 |0 |X 0/5 -16 9 6
MEY Marten GER 2 4 |V 2 |12 X 1/5 -5 15 5
RAUE Patrick GER v |V |V |V 3 |X 4/5 9 23 2
RODER Dirk GER 4 |V |V |V |V X 4/5 14 24 1
LANGEN Andreas GER A A A A A A aband 7
Runde Nr 3 0:00
SIG Index  GT Platz
SHKIRAT Adam GER vV [V |V |4 |V |3 4/6 4 27 3
ENDERS Matthias GER 2 2 |V |3 |V |V 3/6 2 22 4
SCHUMACHER GER 3 |V 3 |V |V |V 4/6 7 26 2
EUHUS Christian GER 4 11 |V 3 |V |4 2/6 -4 22 5
HOGNER Richard GER vV |V |3 |V VvV |V 5/6 8 28 1
HRUDKA Jakub CZE 4 12 |2 13 |2 \Y/ 1/6 -9 18 7
BERGELT Paul GER v |2 |2 |V |3 |2 2/6 -8 19 6
Runde Nr4 0:00
S/IG Index  GT Platz
DURYCH Martin CZE 2 |0 11 0 |0 |V 1/6 -18 8 6
KROPP Alexander GER V vV |V |V |3 |V 5/6 12 28 1
HUBNER Benjami  GER Vv |1 3 11 |13 |V 2/6 -5 18 5
KINDL David CZE vV [2 |V 4 |3 |V 3/6 1 24 4
LEHMANN Frank GER v |13 |V |V VvV |V 5/6 12 28 1
GEISLER Christia GER v |V |V |V |3 \Y/ 5/6 11 28 3
LETTAU Thomas GER 1 13 |3 14 |3 |3 0/6 -13 17 7
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz
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NAME Vorname

RODER Dirk
WEISE Steffen
BEHRENDT Mich
GEISLER Christia
LEHMANN Frank
HOGNER Richard
KROPP Alexander
FRITZLAR Uwe
EUHUS Christian
KINTZEL Marcel
SCHUMACHER
ENDERS Matthias
RAUE Patrick
SHKIRAT Adam
KARRAS Marcus
KINDL David
MEY Marten
JARITZ Stefan
HUBNER Benjami
KRAUS Philipp
LETTAU Thomas
HRUDKA Jakub
PARTSCHEFELD
BERGELT Paul
TIETZE Marco
LAUER Werner
DURYCH Martin
LANGEN Andreas

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
CZE
GER

SIG

0,909
0,833
0,833
0,833
0,833
0,833
0,750
0,727
0,583
0,583
0,583
0,583
0,545
0,417
0,417
0,417
0,364
0,333
0,333
0,273
0,250
0,250
0,250
0,250
0,167
0,091
0,083
aband

Index

30
28
25
23
22
18
15
10
10

8

GT

54
54
53
55
57
55
53
46
50
48
50
46
44
47
44
41
37
41
35
31
42
38
40
35
33
27
20
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Platzierung nach der letzten Runde (hach Platz)

Platz
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NAME Vorname

RODER Dirk
WEISE Steffen
BEHRENDT Mich
GEISLER Christia
LEHMANN Frank
HOGNER Richard
KROPP Alexander
FRITZLAR Uwe
EUHUS Christian
KINTZEL Marcel
SCHUMACHER
ENDERS Matthias
RAUE Patrick
SHKIRAT Adam
KARRAS Marcus
KINDL David
MEY Marten
JARITZ Stefan
HUBNER Benjami
KRAUS Philipp
LETTAU Thomas
HRUDKA Jakub
PARTSCHEFELD
BERGELT Paul
TIETZE Marco
LAUER Werner
DURYCH Martin

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
CZE

SIG

10/11
10/12
10/12
10/12
10/12
10/12
9/12
8/11
7/12
7/12
7/12
7/12
6/11
5/12
5/12
5/12
4/11
4/12
4/12
3/11
3/12
3/12
3/12
3/12
2/12
1/11
1/12

Index

30
28
25
23
22
18
15
10
10

8

GT

54
54
53
55
57
55
53
46
50
48
50
46
44
47
44
41
37
41
35
31
42
38
40
35
33
27
20
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tableau de 32

1 RODER Dirk GER
RODER Dirk
32
RODER Dirk
17 MEY Marten GER 15/11
MEY Marten
16 KINDL David CZE 15/12
RODER Dirk
9 EUHUS Christian GER 15/14
BERGELT Paul
24 BERGELT Paul GER 15/9
FRITZLAR Uwe
25 TIETZE Marco GER 15/8
FRITZLAR Uwe
8 FRITZLAR Uwe GER 15/6
5 LEHMANN Frank GER
LEHMANN Frank
28
ENDERS Matthias
21 LETTAU Thomas GER 15/14
ENDERS Matthias
12 ENDERS Matthias GER 15/7
GEISLER Christia
13 RAUE Patrick GER 15/4
RAUE Patrick
20 KRAUS Philipp GER 15/9
GEISLER Christia
29 15/9
GEISLER Christia
4 GEISLER Christia GER
3 BEHRENDT Mich GER
BEHRENDT Mich
30
BEHRENDT Mich
19 HUBNER Benjami  GER 15/9
SHKIRAT Adam
14 SHKIRAT Adam GER 15/7
BEHRENDT Mich
11 SCHUMACHER GER 15/11
SCHUMACHER
22 HRUDKA Jakub CZE 15/10
HOGNER Richard
27 DURYCH Martin CZE 15/10
HOGNER Richard
6 HOGNER Richard GER 15/2
7 KROPP Alexander GER
KROPP Alexander
26 LAUER Werner GER 15/8
KINTZEL Marcel
23PARTSCHEFELD GER 15/12
KINTZEL Marcel
10 KINTZEL Marcel GER 15/5
WEISE Steffen
15 KARRAS Marcus GER 15/4
JARITZ Stefan
18 JARITZ Stefan GER 13/12
WEISE Steffen
31 15/7
WEISE Steffen
2 WEISE Steffen GER
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GEISLER Christia

15/11

BEHRENDT Mich

GEISLER Christia

Viertelfinale
1 RODER Dirk GER )
RODER Dirk
8 FRITZLAR Uwe GER 15/14
5 ENDERS Matthias GER
GEISLER Christia
4 GEISLER Christia GER 15/4
3 BEHRENDT Mich GER
] BEHRENDT Mich
6 HOGNER Richard GER 15/11
7 KINTZEL Marcel GER
WEISE Steffen
2 WEISE Steffen GER 15/4

15/10

15/13
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation
1 GEISLER Christia PSV WEIMAR GER
2 BEHRENDT Mich PSV BERLIN GER
3 RODER Dirk PSV BERLIN GER
3 WEISE Steffen SV HALLE GER
5 HOGNER Richard PSV WEIMAR GER
6 FRITZLAR Uwe FSC NORDHAUSEN GER
7 KINTZEL Marcel MTV 1876 SAALFELD GER
8 ENDERS Matthias TUS WEIDA GER
9 LEHMANN Frank FC REGENSBURG GER

10 KROPP Alexander FC OELSNITZ GER
11 SCHUMACHER ESV LOK ERFURT GER
12 RAUE Patrick FC LEIPZIG GER
13 SHKIRAT Adam FC OELSNITZ GER
14 MEY Marten USV JENA GER
15 JARITZ Stefan USV JENA GER
16 BERGELT Paul MTV 1876 SAALFELD GER
17 EUHUS Christian ~ USV JENA GER
18 KARRAS Marcus  PSV WEIMAR GER
19 KINDL David DUKLA PRAHA CZE
20 HUBNER Benjami  USV JENA GER
21  KRAUS Philipp MTV 1876 SAALFELD GER
22 LETTAU Thomas ESV LOK ERFURT GER
23 HRUDKA Jakub DUKLA PRAHA CZE
24 PARTSCHEFELD MTV 1876 SAALFELD GER
25 TIETZE Marco PSV WEIMAR GER
26 LAUER Werner MTV 1876 SAALFELD GER
27 DURYCH Martin DUKLA PRAHA CZE
28 LANGEN Andreas MTV 1876 SAALFELD GER
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